DATA 12 - QUADRA 03 - JARDIM INDUSTRIAL LOURIVAL ALMAGRO MOURA  - MATRÍCULA 39.381 COM

ÁREA DE 516,42 M2  
70.140,16

12 24988
DATA 01 - QUADRA 04 - JARDIM INDUSTRIAL LOURIVAL ALMAGRO MOURA  - MATRÍCULA 39.382 COM

ÁREA DE 627,63 M2  
83.951,79

TOTAL TOTAL DAS AVALIAÇÕES 557.958,29

VALOR TOTAL DAS AVALIAÇÕES: R$ 557.958,29 (QUINHENTOS E CINQÜENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E

CINQÜENTA E OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

O EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA SEÇÃO DE LICITAÇÕES, DA PREFEITURA MUNICIPAL EM

DIAS ÚTEIS NO HORÁRIO DAS 07:30 ÀS 11:30 E DAS 13:00 ÀS 17:00 HORAS. INFORMAÇÕES PODERÃO SER

OBTIDAS PELO TELEFONE (44) 3635-1327 / (44) 3635-1690 ou pelo e-mail: